
■ //f

o ^

v r.Cř .y v■*. o Xř6* '■£■' ť.

4v»W
’r//-v?4

c?ZtZ<;/tU?/Z
fy

—i

Dodatek č. 1
kc Smlouvě Q umožnčni odběru energie a vody (dále ieo „Smlouva")

Původní poskytovatel;

Rcnix stavební, a.s. v likvidaci 
se sídlem: Na dědinách 733/22, 141 00 Praha 4 
IČ; 27957128 DIČ; CZ27957128 
zastoupená Váctavem Havlíkem, likvidátorem 
(dále jen „Původní poskytovatel11)

Nový poskytovatel:

PMC FACILITY a.s.
se sídlem: Revoluční 25, Praha 1 
IČ: 48036242 DIČ: CZ48036242
provozovna/adresa pro doručování: Veronské náměstí 597/ 109 00 Praha 10 
jednající Lng. Jiřím Valajanisem, předsedou představenstva

______ lng. Markem Hejským, místopředsedou představenstva
č. účtu|
(dále jen „Poskytovatel11)

Odběratel;

Hlavní město Praha
se sídlem; Mariánské,náměstí 2, Praha 1,110 01,
jednající lng. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy,
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-515799S/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hl. m. Prahy 
Korunní 98, Praha 10, 101 00 
(dále jen „Odběratel11)

Článek I.
Změna Poskytovatele

Tímto Dodatkem se mění Poskytovatel výše uvedené Smlouvy.



'
Renix stavební, a.s. v likvidaci
se sídlem: Na dědinách 733/22,141 00 Praha 4,
IČ: 27957128, DIČ: CZ27957128

se nahrazuje:

PMC FACILITY a.s.
se sídlem: Revoluční 25, Praha 1 
IČ: 48036242 DIČ: CZ48036242
provozóvna/adresa pro doručováni: Veronské náměstí 597/ 109 00 Praha 10 
jednající lng. Jiřím Valajanisem, předsedou představenstva

_________________ JngJMarkem Hejským. místopředsedou představenstva
č. účtu I

Článek II.
Změny a doplnění Smlouvy

1, Účastníci se na straně Poskytovatele a Odběratele dohodli na následujících změnách výše uvedené 
Smlouvy.

a) Ujednání čl. lil. Doba Smlouvy odst. 1 se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

„Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1, 4. 2017.“

b) Ujednání čl. IV. Technické a finanční ujednání odst. I, 2, 4 a 5 se ruší a nahrazuje se těmito 
změnami:

1. Nové znění čl. IV. odst. 1:
„Poskytovatel osadil technické zařízení k měření odběru elektrické energie podružným 
elektroměrem č. 43337546, když náklady na pořízeni a technické zprovoznění podružného 
elektroměru jdou k tíži Poskytovatele. Podružný elektroměr bude sloužit pouze pro potřeby 
měření rozsahu odběru elektrické energie Odběratelem.11

2. Nové znění čl. IV. odst. 2:
„Odběratel, popř. jeho zástupce bude mít kdykoliv přístup, po předchozí elektronicky zaslané 
žádosti Poskytovateli o zpřístupnění prostor; kde je podružný elektroměr umístěn, pro

ých údajů. Elektronické žádosti budou zasílány na adresu: 3

3. Nové znění čl. IV. odst. 4:
„Odběratel bude hradit skutečný odběr elektrické energie za čtvrtletí a to v rozsahu dle odečtu 
dle odst. 3 tohoto článku tj. za počet kWh odebraných ve sledovaném čtvrtletí. Cena za lkWh 
je daná cenou kWh účtovanou Poskytovateli dodavatelem elektrické energie za poslední 
zúčtovací období předcházející odběru dle odst. 3 tohoto článku. Bude-li v následujícím 
zúčtovacím období cena za kWh Poskytovatele zvýšena a to tak, že bude cena zvýšena pro 
odběr za již vyúčtované období Odběrateli, je Poskytovatel oprávněn doúčtovat rozdíl mezi 
cenou vyúčtovanou Odběrateli a cenou za kWh účtovanou za dané období Poskytovateli 
dodavatelem elektrické energie. Tedy Odběratel hradi vždy jen skutečnou cenu kWh, která je 
Poskytovateli účtována dodavatelem elektrické energie. Cena pro další zúčtovací období 
roku 2017 do řádného zúčtování dodávky Dodavatelem elektrické energie Poskytovateli 
je 5.50 Kč + DPH za kWh.
Smluvní strany se shodly na tom, že výchozí stav elektroměru je 67291.“



4. Nové znění čl. IV. odst. 5:
„Poskytovatel vystaví daňový doklad vždy do 14-ti dnů ode dne ukončeni čtvrtletí 
kalendářního roku, za který je odběr účtován a tento doručí Odběrateli na adresu uvedenou 
v identifikaci Odběratele na první straně této Smlouvy. Faktura musí splňovat náležitosti 
daňového či účetního dokladu dle platných právních předpisu platných v době uskutečněné 
zdanitelného plnění smluvních ujednáni.
Splatnost faktur je 21 dní ode dne jejich doručení.”

c) Ujednání čl. V Dodávka vody se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:

■„I. Poskytovatel umožní Odběrateli odběr vody pro potřeby Odběratele, v souladu s účelem 
správy předmětného pozemku (tj. pro potřeby ustájených koní) ze zdrojů Poskytovatele.

2. Poskytovatel osadil podružný vodoměr do vodoměrnc šachty na nádvoří. Podružný vodoměr 
bude sloužit pouze pro potřeby měření rozsahu odběru vody Odběratelem.

'3. Odběratel, popř. jeho zástupce bude mít kdykoliv přistup, po předchozí elektronicky zaslané 
žádosti Poskytovateli o zpřístupnění prostor, kde jc podružný vodoměiMimístěn^r^tontrolu 
odečítaných údajů. Elektronické žádosti budou zasílány na adresu

4. Odběr vody bude odečítán k 31.3., 30. 6., 30. 9., 31.12. sledovaného kalendářního roku.

5. Odběratel bude hradit skutečný odběr vody za čtvrtletí a to v rozsahu odečtu za m3. Cena za 
lm3 je dána cenou účtovanou Poskytovateli dodavatelem vody. Gudc-li v následujícím období 
cena za lm3 zvýšena a to tak, že bude cena zvýšena pro odběr za již vyúčtované období 
Odběrateli a cena za lm3 účtovanou za dané období Poskytovateli dodavatelem vody, Tedy 
Odběratel hradí vždy jen skutečnou cenu za lm3, která je Poskytovateli účtována dodavatelem 
vody. Cena vodného pro zúčtovací období je 46,43 Kč/m3. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
výchozí stav vodoměru je 1175m3.“

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.

Článek III.

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech o stejné platnosti, z nichž dva obdrží Odběratel, 
a po jednom vyhotovení Původní poskytovatel a Poskytovatel.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
Dodatku, Číselné označeni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Hlavní město Praha, Městská policie hl. m Prahy.

5. Tento Dodatek nabývá platností dnem podpisu všemi níže uvedenými osobami a účinnosti co do ujednání
o změnách Smlouvy uvedených v čl. II nabývá dnem ................................ účinnosti o změně Původního
poskytovatele za Poskytovatele dle čl. I nabývá 1. 4. 2017. 6

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetli, jeho obsahu rozumí a že 
Dodatek odpovídá jejich skutečné vůli, což stvrzují svými podpisy.



V Praze dne

Václav Havlík 
likvidátor
(Původní poskytovatel)

V Praze dne

(Poskytovatel)

V Praze dne.

Ing. Jiří Valajanis 
předseda představenstva 
(Poskytovatel)

/ Praze dne ^

ing. Eduard Saster
ředitel Městské policie hl. m. Prahy
(Odběratel)

HLAVNI MĚSTO PRAHA 
Městská poíicin hi. m. P:ahy 

Knnr.cilář fctíitele 3 
101 09 Hrctha 1C, Korunní 96



HL:' ■'"'./TĚ .
fLlěsUíť» .o . . «ii. Přř\jy

K§TK>* \\( »<:c.í eío 3 
101 00 P(t4hd 10, Korunní 9B


